
Vendula K. (vendyko) ID 543248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:01

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám zde oblečky po dceři nebo ty, které jsme dostali, ale neužijeme. Všechny věcičky jsou ve stavu, v jakém jsou
vyfocené a jaký uvádím. Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám. Poštovné si účtuju podle množství objednaných
věcí (jejich hmotnosti a objemu) na základě tarifů ČP. Na Vaše riziko lze zaslat zboží i bez lístečku obyčejně. Když je třeba,
ráda Vám s platbou počkám a věci rezervuju. Inzeráty pozastavuju až po připsání platby na účet. Jakmile je platba připsána,
dávám Vám vědět. Balíčky se snažím vždy odeslat během následujících třech pracovních dnů od obdržení platby. O jejich
odeslání Vás vždy informuju. Pokud se neozvete do týdne od odeslání, že balíček (ne)dorazil, beru to tak, že je vše v pořádku,
a lístečky vyhazuju. Věci neberu zpět a peníze nevracím. Na všem je možné se domluvit. Při odběru více věcí upravuju cenu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

